

CONVENDA

Für SIE vom 24. - 26.9.2020 EXTRA-RABATT-TAGE

20%*

Bekleidung & Schuhe, Glas-, Porzellan-,
Haushaltswaren & Geschenkartikel

* Ausgenommen bereits reduzierte Ware.

Convenda-Klause – Unsere Speisekarte von Mo., 28.09. bis Sa., 03.10.2020

Montag, 28.09.20	Mittwoch, 30.09.20	Freitag, 02.10.20	Samstag, 03.10.20
Gulasch mit Nudeln und gem. Salat 7,00	Rinderbraten, Soße, Salzkartoffeln, Rotkohl oder Schwarzwurzelgemüse 7,50	pan. Seelachsfilet, Remouladensoße, kalter Kartoffelsalat 6,50	Feiertag
Dienstag, 29.09.2020	Donnerstag, 01.10.20	halbes Hähnchen mit Pommes, Salat 7,00	Spinat, Salzkartoffeln, Rührei 6,00
Schweineleber mit Zwiebeln, Soße, Kartoffelpüree und gem. Salat 7,00	gegrillte Vorderhaxe, Soße, Sauerkraut und Kartoffelpüree 8,00		

Die Allergenliste kann eingesehen werden

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.
Tel.: 06762 / 402629.

Wochenknüller

gültig bis Samstag, 26.09.2020

**Gut & Günstig
Bananen**
die ideale
Zwischenmahlzeit
1 kg



SUPER-KNÜLLER
0.76

Milka Schokolade
versch. Sorten
z. B. Alpenmilch 100 g
darkmilk Alpenmilch
85 g (100 g = € 0,74)
Tafel



SUPER-KNÜLLER
0.63

**Lätta Original
oder Joghurt**
verschiedene Sorten,
500-g-Packung
(1 kg = € 1,72)



SUPER-KNÜLLER
0.86

Jacobs Krönung Kaffee
verschiedene Sorten,
vakuum gemahlen
oder ganze Bohnen
500-g-Packung
(1 kg = 6,84 €)



SUPER-KNÜLLER
3.42

**Coca-Cola*,
Mezzo-Mix*,
Fanta Orange**
(*koffeinhaltig) und weitere
Sorten, Kiste mit
12 x 1-l-PET-Flaschen
zzgl. 3,30 € Pfand
(11 = € 0,75)



SUPER-KNÜLLER
8.96

CONVENDA

Preis & Birk GmbH & Co. KG
Goethestraße 1a
56288 Kastellaun
Telefon 067 62 / 4 02 60

**Öffnungszeiten
Lebensmittelabteilung:**

Mo-Fr 8.00-21.00 Uhr
Sa 8.00-21.00 Uhr

**Öffnungszeiten
Fachabteilung:**

Mo-Fr 9.00-19.00 Uhr
Sa 9.00-18.00 Uhr

Ab sofort finden Sie uns auf Instagram und Facebook